
UCHWAŁA Nr Ili/ 109 /2018 

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 17 maja 2018r w 
sprawie opinii o możliwości spłaty kredytu przewidzianego do zaciągnięcia przez 
Gminę Cielądz. 

Działając na podstawie art. 13 pkt 1 ustawy z dnia 7 października 1992r. o 
regionalnych izbach obrachunkowych (Dz.U. z 2016 roku, poz.561 ) oraz art. 91 ust. 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj.Dz.U. z 2017r. ,poz. 2077) 
Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi : 

1. Agnieszka Kamyczek-Maszewska - przewodnicząca 

2. Józefa Lucyna Michejda - członek 

3. Bogusław Wenus - członek 

w związku z wnioskiem Wójta Gminy Cielądz o wydanie opinii o możliwości spłaty 
kredytu 

uchwala, co następuje: 

Wydać pozytywną opinię co do możliwości zaciągnięcia i spłaty kredytu 
długoterminowego w kwocie 551.668,73 zł planowanego do zaciągnięcia w 2018 
roku przez Gminę Cielądz na finansowanie planowanego deficytu budżetu na 2018 
rok. 

Uzasadnienie 

Po zapoznaniu się z wnioskiem Wójta Gminy Cielądz w sprawie wydania opinii 
o możliwości spłaty kredytu w powyższej wysokości , przewidzianego do zaciągnięcia 
w 2018 roku , Skład Orzekający wydał opinię przedstawioną w sentencji uchwały . 

Z posiadanych materiałów wynika, że powyższy kredyt Rada Gminy Cielądz 
planuje zaciągnąć zgodnie z treścią art.89 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych na finansowanie planowanego deficytu wynikającego z uchwały 
budżetowej na 2018 rok. 

Powyższy kredyt został ujęty w przedłożonej RIO Uchwale Rady Gminy Cielądz Nr 
XXXIV/205/18 z dnia 19.01 .2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2018 
rok zmienionego Uchwałą Rady Nr XXXV/212/18 z dnia 15.02.201 8 roku oraz w 
Uchwale Rady Gminy Cielądz w sprawie uchwalenia WPF na lata 2018 - 2031 Nr 


